
Zápis do 1. tříd

 

  

Vážení rodiče,

  

  

Vzhledem k opatřením proti šíření nákazy, proběhne zápis distančním způsobem,
v termínu 1. 4. – 30. 4. 2021.

  

Žádost o přijetí do 1. třídy musí podat i rodiče dětí, které měly odklad školní docházky.

  

  

 

  

Žádost

    
    1. vytiskněte na  www.zs2hslavkov.cz  – sekce      Užitečné tiskopisy nebo si ji
můžete vyzvednout      v sekretariátu školy
 
    2. doručte      do školy v době 1. 4. - 30. 4.2021, a to jedním z následujících     
způsobů:   

  

Ø do datové schránky školy - 87pmkpa

  

 1 / 3

http://www.zs2hslavkov.cz/


Zápis do 1. tříd

Ø e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze poslat prostý email!) zs2hslavk
ov@volny.cz

  

Ø poštou na adresu Základní škola, Školní 786, 357 31 Horní Slavkov, obálku označte "Zápis"

  

Ø osobně, do sekretariátu školy denně 8.00 - 14.30

  

  

 

  

Žádost o odklad školní docházky, včetně doporučení PPP + dětského lékaře je třeba
doručit osob
ně, po předchozí domluvě s ředitelkou školy
(telefonicky, e-mailem, zprávou ve Škole On-line).

  

  

 

  

Po podání žádosti Vám bude vygenerován přístup pro on-line setkání s vyučujícím,
který zodpoví

  

dotazy týkající se vzdělávání nebo aktivit školy. Individuální termín a čas si vyberete při

  

podání žádosti nebo na telefonním čísle 352 688 480.

 2 / 3

mailto:zs2hslavkov@volny.cz
mailto:zs2hslavkov@volny.cz


Zápis do 1. tříd

  

  

Součástí této schůzky může být i motivační povídání s dítětem, obsahující několik
drobných úkolů,

  

které lze vykonat on-line způsobem (nejedná se o klasické posouzení školní zralosti).

  

  

 

  

Nezapomeňte, máte právo svobodně si vybrat školu pro své dítě.

  

  

 

  

Mgr. Magdalena Čavojská, ředitelka školy

  

 

  

 3 / 3


